

02/05/2020թ.



Գնումների պլան

ՀՀ ԱՐԱԳԱԾՈՏՆԻ ՄԱՐԶԻ ԱՐՏԵՆԻԻ ԹԻՎ 1 ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴԻՍԿՐԻՄԻՆԱՆԻ ԳՆԱԿԱՐԳԻ ՍԽԵՄԱ 2020թ.

Կոդը	Անվանումը		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	քանակը	Գումարը (հազար դրամով)
Պատվիրատու՝ ՀՀ Արագածոտնի մարզի Արտենիի թիվ 1 միջնակարգ դպրոց							
ԲԱԺԻՆ N	Խումբ N	Ղապ N					9900667
ՄԱՍ I ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							8462347
94117000	Բնական գազ		ՄԱ	մ/խ	139	37500	5212500
39152300	Մետաղական արկղ		ՄԱ	հատ	140500	1	140500
38570000	գազակարգավորիչ կայան		ՄԱ	հատ	244000	1	244000
38560000	էլ. Կարգավորիչ		ՄԱ	մետր	17100	1	17100
42131170	ջրի փական 2 դույմ		ՄԱ	հատ	12350	1	12350
42131180	ջրի փական 3/4		ՄԱ	հատ	1700	29	49300
42131180	ջրի փական 1/2		ՄԱ	հատ	1600	3	4800
31660000	Էլեկտրոդ GEKKA4		ՄԱ	տուփ	4500	1	4500
31531210	Էլ. Լամպ 100 վատտ		ՄԱ	հատ	100	20	2000
18141100	Ձեռնոց ռետինե		ՄԱ	զույգ	200	10	2000
42130000	ծորակներ		ՄԱ	հատ	3000	3	9000
44111450	մեկուսիչ ապակի		ՄԱ	հատ	8500	3	25500
24311300	Քլոր		ՄԱ	հատ	1500	10	15000
30197622	Թուղթ A 4		ՄԱ	տուփ	2000	12	24000
30197210	Թղթապանակ		ՄԱ	հատ	850	6	5100
30197231	Ֆայլ		ՄԱ	տուփ	1200	2	2400
30197232	Թղթապանակ թղթյա		ՄԱ	հատ	100	20	2000
30192121	Գրիչ		ՄԱ	հատ	100	20	2000
30192130	Մատիտ		ՄԱ	հատ	100	20	2000
30197320	Կարիչ		ՄԱ	հատ	1500	2	3000
30192100	Ռետին		ՄԱ	հատ	100	10	1000
34821150	Կավիճ		ՄԱ	կգ	1000	12	12000
30192128	Գելային գրիչ		ՄԱ	հատ	200	20	4000
30192123	գունավոր գրիչ		ՄԱ	հատ	100	20	2000
39263200	Հրամանագիրք		ՄԱ	հատ	2000	2	4000
30197231	Թղթապանակ պլաստմաս		ՄԱ	հատ	200	10	2000
30197231	Ֆայլ		ՄԱ	տուփ	1000	4	4000